AZEVEDO ARAÚJO DUTRA DANTAS EIRELI – ME, inscrita no CNPJ sob nº , estabelecida a
Rua Gonzaga Pedro da Silva, nº 342F, Bosque do Piranhas, São Bento/PB – CEP: , sendo
representada pelo Sr. ARTHUR ALVES DE ARAÚJO, inscrito no CPF nº e RG nº 4372342 –
SSDS/PB, saiu vencedora no item 01, com valor unitário de R$ 765,00 (setecentos e sessenta e cinco
reais), perfazendo o valor total de R$ ,00 (onze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais). A
empresa ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA (MEDICAL MAIS SOLUÇÕES EM SAÚDE) –
ME, inscrita no CNPJ sob nº , estabelecida a Rua Dois, nº 25 – Loja 02ª, Maranguape I,

[...]

R$ ,90 (um mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa centavos), no item 03 com valor
unitário de R$ ,90 (um mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa centavos), no item 04
com valor unitário de R$ 130,00 (cento e trinta reais) e no item 05 com valor unitário de R$ 689,00
(seiscentos e oitenta e nove reais), perfazendo o valor total de R$ ,70 (dez mil, novecentos e
quarenta reais e setenta centavos) e a empresa MARCOS JULIANO DA SILVA LTDA (RUMO
CULTURAL), inscrita no CNPJ sob nº , estabelecida a Rua Severino dos Ramos Paiva, nº 2770 –
Sala 07, Planalto, Martins/RN – CEP: